Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA., CNPJ: 05.340.639/0001-30.

OBJETO:O presente Termo Aditivo tem como objeto acrescer em 25,00% (vinte e cinco ) o valor original do Contrato. O
Valor global do contrato passa de R$ 977.156,00 (novecentos e setenta e sete mil, cento e cinquenta e seis reais) para R$
1.221.445,00 (Um milhão, duzentos e vinte e um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais).

DATA DE ASSINATURA: 27/06/2023.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato n° 002/2023/MTPAR, desde que não contrariem o
que ficou convencionado no presente Termo Aditivo.

ASSINAM: Pela Contratante, Diretor Presidente, WENER KLESLEY DOS SANTOS e pela Contratada ANA PAULA
TEIXEIRA.

A integra do contrato e do aditivo pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f6ca247

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:41:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial